[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2014 года № 69
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.02.2014г. № 6 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
             В целях реализации пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, р е ш и л:
     1.   Внести дополнения в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области:

    1.1. дополнить пункт 2.1 раздела 2 подпунктом 5 следующего содержания: «дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов».

    2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                                 М.В. Лашков
Разослано: ФУ-2, прокуратура, регистр